平成23年9月26日

各  位

代表取締役社長  杉本 惠昭

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 松澤 好隆

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成23年9月26日開催の取締役会において、下記のとおり本社の移転を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 本社移転先

札幌市白石区平和通十五丁目北1番21号

２． 移転日

平成23年10月11日（火）

３． 移転理由

今後の業容拡大に備え、本社機能の充実や一層の業務効率化を図るため、新本社ビルに移転す

るものであります。

４． 業績に与える影響

平成 23年 9月期業績に与える影響は軽微であります。来期の見通しにつきましては、今後精

査の上、業績予想に織り込んでまいります。

以上